



EJNAR KNUDSEN ApS
SLOTSVEJ 6 B, HJARDEMÅL
7700 THISTED

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 18/10 2018

Dirigent:

Klaus Kappel

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : Ejnar Knudsen ApS
Slotsvej 6 B, Hjørdemål
7700 Thisted

Telefonnummer : 97 99 51 70

CVR nr. : 34 08 74 15

**Regnskabs-
periode :** 1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet : At fungere som holdingsselskab og dermed beslægtet virksomhed

Direktion : Ejnar Tilsted Knudsen

Ejerforhold Selskabets anparter ejes 100% af Ejnar Tilsted Knudsen

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 6.282, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Under aktiver er opført et tilgodehavende på kr. 1.414.441 hos Valdemar Knudsen ApS. Dette selskab driver minkavl som pt. er underskudsgivende, hvorfor dette selskabs fortsatte eksistens kan være usikkert.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

Note		2017/18	2016/17
	BRUTTOTAB	-5.950	-7.769
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	0	0
	Finansielle indtægter	14.004	14.058
	Finansielle omkostninger	0	0
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	8.054	6.289
1	Skat af årets resultat	-1.772	-1.384
	ÅRETS RESULTAT	6.282	4.905
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Overført resultat	-99.518	-98.495
	Disponeret i alt	6.282	4.905

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

Note	2017/18	2016/17
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre tilgodehavender	1.418.684	1.508.082
Tilgodehavender i alt	1.418.684	1.508.082
Likvide beholdninger	585	585
Likvide beholdninger i alt	585	585
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.419.269	1.508.667
AKTIVER I ALT	1.419.269	1.508.667

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

Note	2017/18	2016/17
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.200.462	1.299.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
2 EGENKAPITAL I ALT	1.386.262	1.483.380
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
Skyldig selskabsskat	3.156	1.384
Anden gæld	29.851	23.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.007	25.287
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	33.007	25.287
PASSIVER I ALT	1.419.269	1.508.667

NOTER TIL REGNSKABET

1 Skat af årets resultat	2017/18	2016/17
Aktuel skat	1.772	1.384
Ændring af udskudt skat	0	0
Resultat sambeskatning	0	0
Skat af årets resultat i alt	1.772	1.384

2 Egenkapital	Primo	Regulering i året	Udbytte i året	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
Virksomhedskapital	80.000	0	0	0	80.000
Overført resultat	1.299.980	0	0	-99.518	1.200.462
Foreslået udbytte	103.400	0	-103.400	105.800	105.800
Egenkapital i alt	1.483.380	0	-103.400	6.282	1.386.262